Η ∆/νση ∆ιοικητικού Οικονοµικού ζητεί  

• την έγκριση της επισκευής  µίας πλακέτας ανελκυστήρα που βρίσκεται στo κτίριο της οδού 
Ηρ. Πολυτεχνείου 78 στην Ελευσίνα. 

Το κόστος της εργασίας σύµφωνα µε τη προσφορά της εταιρείας ΚΩΝ. ΖΑΜΠΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.   
ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και τριάντα λεπτών (258,30 €) 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ. 

• Την έγκριση για τη στεγανοποίηση ζαρτινιέρας και δηµιουργίας ρήσεων µε τσιµεντοειδή . 

Το κόστος της κατασκευής σύµφωνα µε τη προσφορά της επιχείρησης   ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα έξι ευρώ και δέκα λεπτών (86,10 €)

[...]

ΚΑΕ 1329 «Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής  κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού» 280,44 €  
ΚΑΕ 0851 «Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά» 86,10 €           

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

τη διάθεση της σχετικής πίστωσης συνολικού ποσού 1.251,34 € (χιλίων διακοσίων πενήντα ενός 
ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών), συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. για την ανάθεση διαφόρων 
εργασιών και προµηθειών για τις ανάγκες των ∆/νσεων της Π.Ε. ∆υτικής Αττικής, όπως αναλυτικά 
περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα: 

Εργασία Προµηθευτής 
Κόστος συµπερ.